
Kleive Skytterlag

Kleivestevnet 15m 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Henrik Gravem Sunndal 49 49 50 148 120,-
2. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 48 50 148 80,-
3. Lars Ivar Hønsvik Kleive 49 50 48 147 0,-
4. Lasse Stokke Kleive 49 49 48 146 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Torgeir Nisja Sunndal 50 48 50 148 150,-
2. Katrine Sandnes Eide og Naas 46 48 50 144 100,-
3. Frank Erik Trodal Kvernes 48 50 46 144 0,-
4. Odd Magne Lystad Molde 49 44 47 140 0,-
5. Jon Kvisvik Aureosen 48 40 48 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 47 48 49 144 180,-
2. Kristin Kanestrøm Smøla 48 46 49 143 120,-
3. Odd Gjeldnes Skogn 48 47 48 143 0,-
4. Frank Sve Stranda 47 46 47 140 0,-
5. Roar Aune Øvre Surnadal 47 43 48 138 0,-
6. Lene Karlsen Aureosen 49 40 48 137 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Ludvik Andrè Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 49 49 50 148 201,-
2. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 47 49 146 150,-
3. Silje Karlsen Aureosen 49 48 47 144 100,-
4. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 47 48 144 50,-
5. Joar Bakken Kvernes 47 47 49 143 0,-
6. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 48 48 47 143 0,-
7. Frode Foss Bæverdalen 49 42 50 141 0,-
8. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 48 43 49 140 0,-
9. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 46 42 48 136 0,-
10. Anders Kvisvik Aureosen 49 43 44 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Gravem Sunndal 49 49 50 148 226,-
2. Jan Erik Frilund Rauma 49 47 50 146 166,-
3. Terje Nisja Sunndal 50 46 50 146 108,-
4. Per Otto Opstad Rakvåg 49 49 48 146 50,-
5. Frode Standal Kleive 49 48 48 145 0,-
6. Palmar Haugen Rakvåg 49 47 49 145 0,-
7. Eva Nordheim Schøn Aureosen 49 47 48 144 0,-
8. Johnny Gammelsæter Nesjestranda og Skaala 49 47 47 143 0,-
9. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 47 48 143 0,-
10. Anders Korneliussen Kvernes 48 47 48 143 0,-
11. Jo Walør Voldset SalthammerEngesetdal/Skodje 48 44 50 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 50 49 50 149 160,-
2. Alf- Henrik Håker Tresfjord 50 49 50 149 132,-
3. Jens Kåre Øyen Hov 49 48 50 147 104,-
4. Gregus Kristensen Kvernes 49 48 49 146 77,-
4. Trygve Nakken Rekdal 48 48 50 146 77,-
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6. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 48 49 145 0,-
7. Ola Krogstad Eide og Naas 48 48 49 145 0,-
8. Per Jarle Nerhus Vestnes 48 47 49 144 0,-
9. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 49 45 49 143 0,-
10. Kjetil Kjersheim Vestnes 49 46 48 143 0,-
11. Alf Høgset Batnfjord 47 45 49 141 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Håkon Gammelsæter Nesjestranda og Skaala 49 50 50 149 60,-
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 49 50 50 149 60,-
3. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 50 49 49 148 30,-
4. Patrick Haugen Rakvåg 49 49 49 147 0,-
5. Mats Vangen Stranda 48 49 48 145 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 90,-
2. James Harmsworth Kvernes 50 50 50 150 70,-
3. Amalie Haugen Rakvåg 49 50 50 149 50,-
4. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 30,-
5. Sirianna Vassgård Eide og Naas 50 50 48 148 0,-
6. Hanne Vangen Stranda 49 50 49 148 0,-
7. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 49 50 47 146 0,-
8. Torgeir Mikkelsen Surnadal 44 49 50 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olaug Marie Baade Aamild Ørskog 50 49 50 149 72,-
2. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 49 50 50 149 48,-
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3. Ola Vangen Stranda 49 49 50 148 0,-
4. Gunda Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 47 50 147 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunvald Nisja Sunndal 50 50 50 150 180,-
2. Steinar Dahle Holmemstranda 50 50 49 149 135,-
2. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 50 149 135,-
4. Bjarne Dahle Holmemstranda 47 50 50 147 0,-
5. Arve Holmeide Sunndal 47 50 49 146 0,-
6. Rolf Gjelstenli Rekdal 49 49 48 146 0,-
7. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 48 49 46 143 0,-
8. Otto Midthaug Kleive 48 45 48 141 0,-
9. Ole  Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 45 45 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 226,-
2. Jon Oren Surnadal 48 50 50 148 166,-
3. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 50 48 50 148 108,-
4. Egil Lindset Tresfjord 50 49 49 148 50,-
5. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 49 48 147 0,-
5. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 47 147 0,-
7. Harald Stormyr Rakvåg 49 49 48 146 0,-
8. Ole M Silseth Eide og Naas 49 50 47 146 0,-
9. Nils Hjellmo Sunndal 48 49 47 144 0,-
10. Osvald Hjelseth Vågstranda 46 47 49 142 0,-
11. Leidulf Hjelvik Vågstranda 44 49 48 141 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Henrik Gravem Sunndal 100 100 72,-
2. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 99 99 48,-
3. Lars Ivar Hønsvik Kleive 97 97 0,-
4. Lasse Stokke Kleive 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Katrine Sandnes Eide og Naas 98 98 90,-
2. Frank Erik Trodal Kvernes 98 98 60,-
3. Torgeir Nisja Sunndal 96 96 0,-
4. Odd Magne Lystad Molde 95 95 0,-
5. Jon Kvisvik Aureosen 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristin Kanestrøm Smøla 94 94 108,-
2. Odd Gjeldnes Skogn 92 92 72,-
3. Frank Sve Stranda 92 92 0,-
4. Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 91 91 0,-
5. Roar Aune Øvre Surnadal 91 91 0,-
6. Lene Karlsen Aureosen 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 98 98 120,-
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2. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 96 96 90,-
3. Joar Bakken Kvernes 96 96 60,-
4. Frode Foss Bæverdalen 95 95 30,-
5. Ludvik Andrè Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 95 95 0,-
6. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 92 92 0,-
7. Silje Karlsen Aureosen 92 92 0,-
8. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 91 91 0,-
9. Helge Roar Åndal Malmefjorden 91 91 0,-
10. Anders Kvisvik Aureosen 88 88 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Palmar Haugen Rakvåg 98 98 135,-
2. Terje Nisja Sunndal 98 98 100,-
3. Jo Walør Voldset SalthammerEngesetdal/Skodje 97 97 65,-
4. Eva Nordheim Schøn Aureosen 96 96 30,-
5. Jan Erik Frilund Rauma 96 96 0,-
6. Johnny Gammelsæter Nesjestranda og Skaala 96 96 0,-
7. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
8. Per Otto Opstad Rakvåg 94 94 0,-
8. Frode Standal Kleive 94 94 0,-
10. Leif Gravem Sunndal 93 93 0,-
11. Anders Korneliussen Kvernes 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf- Henrik Håker Tresfjord 99 99 135,-
2. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 98 98 100,-
3. Ola Krogstad Eide og Naas 97 97 65,-
4. Rolf Rakvåg Rakvåg 96 96 30,-
5. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 96 96 0,-
5. Gregus Kristensen Kvernes 96 96 0,-
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7. Alf Høgset Batnfjord 94 94 0,-
8. Kjetil Kjersheim Vestnes 94 94 0,-
9. Per Jarle Nerhus Vestnes 93 93 0,-
9. Jens Kåre Øyen Hov 93 93 0,-
11. Trygve Nakken Rekdal 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Patrick Haugen Rakvåg 100 100 47,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje 99 99 33,-
3. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 99 99 20,-
4. Håkon Gammelsæter Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
5. Mats Vangen Stranda 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Amalie Haugen Rakvåg 100 100 55,-
2. Hanne Vangen Stranda 100 100 43,-
3. James Harmsworth Kvernes 99 99 31,-
3. Sivert Sve Stranda 99 99 31,-
5. Sindre Sjåstad Henriksen Engesetdal/Skodje 99 99 0,-
6. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
7. Sirianna Vassgård Eide og Naas 96 96 0,-
8. Torgeir Mikkelsen Surnadal 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Olaug Marie Baade Aamild Ørskog 100 100 48,-
2. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 99 99 32,-
3. Ola Vangen Stranda 99 99 0,-
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4. Gunda Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunvald Nisja Sunndal 100 100 95,-
2. Rolf Gjelstenli Rekdal 99 99 73,-
3. Bjarne Dahle Holmemstranda 98 98 51,-
3. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 98 98 51,-
5. Steinar Dahle Holmemstranda 98 98 0,-
6. Ole  Petter Klokset Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
7. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 96 96 0,-
8. Otto Midthaug Kleive 95 95 0,-
9. Arve Holmeide Sunndal 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole M Silseth Eide og Naas 100 100 120,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 99 99 90,-
3. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 99 99 60,-
3. Jon Oren Surnadal 99 99 60,-
5. Nils Hjellmo Sunndal 99 99 0,-
6. Ludvik Gravem Sunndal 98 98 0,-
6. Harald Stormyr Rakvåg 98 98 0,-
8. Egil Lindset Tresfjord 96 96 0,-
9. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 96 96 0,-
9. Leidulf Hjelvik Vågstranda 96 96 0,-
11. Osvald Hjelseth Vågstranda 94 94 0,-


